
Til kursansvarlig i kommunen og til deg som er ansvarlig for grunnlovsjubileet 2014

Musikk i Skolen har utviklet et kurs for lærere og kulturarbeidere som er skreddersydd til
grunnlovsjubileet. Kurset tar utgangspunkt i Henrik Wergeland og tiden rundt 1814, og gir lærere
aktiviteter å bruke rett inn i undervisningen eller til en skoleforestilling i forbindelse med jubileet.

Kurset kan bestilles av kommuner eller andre og koster da kr. 12000, - ( for inntil 15 deltakere, kr.
500 per deltaker utover dette). Se vedlegget for mer informasjon.

Det settes også opp i Oslo som et påmeldingskurs den 19. november. Se invitasjon nedenfor.

Vi håper å høre fra dere, og at vi sammen kan gjøre vår felles historie til spennende og meningsfulle
opplevelser for barn og unge i dag!

Med vennlig hilsen

Kristin Fonnes
Fagkonsulent
Tlf. 21050234
www.musikkiskolen.no

Grunnloven og Wergeland - fengende aktiviteter for hele skolen
Oslo: St. Sunniva skole 19. november 2013 kl. 09.00 - 15.00. Påmeldingsfrist 12. november

Målgruppe: Lærere 1. - 7. trinn, kulturskolelærere, andre interesserte

Innhold: Med utgangspunkt i læremiddelpakken "Henrik Wergeland" tar vi for oss konkrete
opplegg knyttet til tiden rundt 1814. Utgangspunktet er Wergelands liv, hans dikteriske fantasi og
samfunnsengasjement. Her er oppgaver for alle trinn med musikk, norsk, drama, kunst og håndverk
og mye mer, samt et lite musikkteater for hele barnetrinnet. Kurset er praktisk lagt opp, der alle
deltar aktivt med i alle aktivitetene.

Innholdet i læremiddelpakken:
· Inspirasjonshefte (164 sider), av Anette Nøsterberget og Kjersti Østnes Eggum. Se blaeksemplar
http://notebutikken.no/katalog
· CDen Henrik Wergeland - I Børnekammeret . Norske artister har tonesatt og tolker Henrik
Wergelands barnedikt.
· Singback - CD til skuespillet om Wergelands liv. Innholdet er hentet fra barneplaten Henrik
Wergeland - I Børnekammeret .
· Lydboken Historien om Henrik Wergeland skrevet av Christin Grilstad Prøis.

Kursholder: Kristin Fonnes, musikkpedagog og fagkonsulent i MiS, har bred erfaring fra grunnskole,
videregående skole og som korleder.
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Pris: Kurset koster kr. 1400, - / 1000, - ( medlemmer av MiS) + kr. 299, - for læremiddelpakken
(obligatorisk for kurset. Kan ellers bestilles for kr. 498, - ). Lunsj inkludert.

Mer om kurset: http://www.musikkiskolen.no/kurs - og - prosjekter/kurstilbud/grunnloven - og -
wergeland.html
Informasjon og påmelding: http://www.musikkiskolen.no/kurs - og - prosjekter.html

Se også Norsk Noteservice sine nyeste kataloger med noter og læremidler. Alt bestilles i deres
nettbutikk. http://notebutikken.no/katalog

Kristin Fonnes
Fagkonsulent
Tlf. 21050234
www.musikkiskolen.no
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